



ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 10 DE JULIO DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA...

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 28 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - JULIO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 28 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - JULIO - 2018

CON FECHA 09 DE JULIO DEL AÑO 2018 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

Table with 8 columns: CONCEPTOS, UNIDAD, CANTIDAD PRESUPUESTADO, PRECIO UNITARIO, TOTAL PRESUPUESTADO, CANTIDAD EJERCIDA, TOTAL EJERCIDA, DIFER. Rows include PRELIMINARES, EXCAVACIONES Y RELLENOS, and TUBERIAS Y CONEXIONES.

Handwritten signature and stamp: SOQUEX S.A. DE C.V. R.F.C. SSO110...

REGIDURÍA DE OBRAS PÚBLICAS Mpio. San Blas Atempa, Oax. 2017 - 2018

TESORERÍA MUNICIPAL Mpio. San Blas Atempa, Oax. 2017 - 2018

Handwritten signature at the bottom right of the page.

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DÍA 10 DE JULIO DEL AÑO 2018, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. **AUGUSTO ACEVEDO OSORIO Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ**, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. **TEODORO ALARCON ALDECO**, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA **CONSTRUCCIONES SOQUEXA, S.A DE C.V.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN ARCADIO G. MOLINA ENTRE HIDALGO Y MATAMOROS, EN SAN BLAS ATEMPA.", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA No.OP-MSBA/FISM/124/018/2018, DE FECHA 28 DE MAYO DEL 2018., EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 749,361.38 (* SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 38/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 28 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - JULIO - 2018
REAL: FECHA DE INICIO: 28 - MAYO - 2018 FECHA DE TERMINACIÓN: 01 - JULIO - 2018

CON FECHA 09 DE JULIO DEL AÑO 2018 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FISICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
TAPÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 147.70	\$ 886.20	6.00	\$ 886.20	\$ 0.00
TEE DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	9.00	\$ 969.46	\$ 8,725.14	9.00	\$ 8,725.14	\$ 0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 90°X50 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 588.89	\$ 3,533.34	6.00	\$ 3,533.34	\$ 0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 11°X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 483.91	\$ 927.82	2.00	\$ 927.82	\$ 0.00
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 22°X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 583.09	\$ 583.09	1.00	\$ 583.09	\$ 0.00
TOTAL TUBERIAS Y CONEXIONES				\$ 112,959.50		\$ 112,959.50	\$ 0.00
REGISTROS Y ATRAQUES							
REGISTRO CON MEDIDAS INTERIORES DE 1.50 X 1.20 X 1.20 M DE PROF. FABRICADO CON MUROS DE TABICON, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCION DE 1:5, SOBRE FIRME DE 5 CMS Y CUBIERTA DE 15 CMS DE ESPESOR, CONCRETO DE F'c=250 KG/CM2, CON TAPA DE POLIETILENO. INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA	PZA	13.00	\$ 18 593.81	\$ 215,719.53	13.00	\$ 215,719.53	\$ 0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 4" DE DIÁMETRO. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	6.00	\$ 399.30	\$ 2,395.80	6.00	\$ 2,395.80	\$ 0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIÁMETRO. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	12.00	\$ 279.16	\$ 3,349.92	12.00	\$ 3,349.92	\$ 0.00
TOTAL REGISTROS Y ATRAQUES				\$ 221,465.25		\$ 221,465.25	\$ 0.00
TOMAS DOMICILIARIAS							
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 4" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	17.00	\$ 1 707.41	\$ 29,025.97	17.00	\$ 29,025.97	\$ 0.00
SUMINISTRO, COLOCACION DE ABRAZADERA DE PVC DE 2" CON SALIDA DE 1/2" RD-26 Y COLOCACION DE POLIDUCTO KITEC AZUL DE 13 MM DE DIAMETRO INCLUYE: CONECTOR MACHO PARA SALIDA DE TUBERIA DE 1/2", MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	17.00	\$ 1 654.27	\$ 28,122.59	17.00	\$ 28,122.59	\$ 0.00
TOTAL TOMAS DOMICILIARIAS				\$ 57,148.56		\$ 57,148.56	\$ 0.00
CARGAS Y ACARREOS							
ACARREO EN CAMIÓN DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN, DESPALME Y/O DEMOLICIÓN FUERA DE LA OBRA A TIRO LIBRE (SITIO AUTORIZADO POR EL MUNICIPIO), VOLUMEN MEDIDO EN BANCO, INCLUYE: CARGA A MAQUINA, FLETES, EQUIPO Y HERRAMIENTA. VOLUMEN MEDIDO EN BANCO.	M3	126.27	\$ 222.20	\$ 28,057.19	126.27	\$ 28,057.19	\$ 0.00
TOTAL CARGAS Y ACARREOS				\$ 28,057.19		\$ 28,057.19	\$ 0.00
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE							
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN CAMION PIPA, PARA USO HUMANO, INCLUYE: MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M3	1,130.50	\$ 102.53	\$ 115,910.17	1,130.50	\$ 115,910.17	\$ 0.00
TOTAL SUMINISTRO DE AGUA POTABLE				\$ 115,910.17		\$ 115,910.17	\$ 0.00
TOTAL REHABILITACION DE AGUA POTABLE EN ARCADIO G. MOLINA ENTRE HIDALGO Y MATAMOROS, EN SAN BLAS ATEMPA.				\$ 846,001.19		\$ 846,001.19	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 646,001.19		\$ 646,001.19	\$ 0.00
IVA 16.00%				\$ 103,360.19		\$ 103,360.19	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 749,361.38		\$ 749,361.38	\$ 0.00
			SUBTOTAL	\$ 646,001.19		\$ 646,001.19	\$ 0.00
			I. V. A.	\$ 103,360.19		\$ 103,360.19	\$ 0.00
			TOTAL	\$ 749,361.38		\$ 749,361.38	\$ 0.00

(* SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 38/100 M.N. *)



San Blas Atempa
CONSTRUCCIONES SOQUEXA
 R.F.C. SSO110413HSA

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
 Mpio. San Blas Atempa, Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

[Handwritten signature]